
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

естественно-технического 

колледжа за счет 

бюджетных ассигнований 

федерального бюджета 

 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 №36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема в ВГТУ на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2017/2018 учебный год, утвержденными решением Ученого 

совета ВГТУ от 28.02.2017, протокол №10, решением приемной комиссии 

ВГТУ от 16.08.2017, протокол № 25 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. зачислить с 01.09.2017 по специальности 09.02.01 «Компьютерные 

системы и комплексы» (9 класс) следующих лиц за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета: 

№ 

п/п 

ФИО Средний балл 

1.  Елфимова   Надежда   Алексеевна 5,000 

2.  Игнатченко   Роман   Игоревич 5,000 

3.  Шевцов   Артем   Андреевич 4,857 

4.  Семенков   Дмитрий   Вячеславович 4,818 

5.  Фуфаева   Валерия   Евгеньевна 4,714 

6.  Беляев   Антон   Владимирович 4,706 

7.  Верстов   Игорь   Сергеевич 4,684 

8.  Очколенко   Данил   Сергеевич 4,600 

9.  Маслов   Матвей   Сергеевич 4,588 



10.  Прилепин   Никита   Викторович 4,533 

11.  Мельнева   Татьяна   Алексеевна 4,500 

12.  Неплюев   Роман   Геннадьевич 4,500 

13.  Филиппов   Егор   Дмитриевич 4,500 

14.  Мамонова   Мария   Дмитриевна 4,471 

15.  Гревцева   Ольга   Александровна 4,412 

16.  Дьячков   Александр   Владимирович 4,368 

17.  Бондаренко   Андрей   Андреевич 4,368 

18.  Филиппов   Виктор   Сергеевич 4,368 

19.  Свиридова   Татьяна   Николаевна 4,353 

20.  Щукин   Никита   Андреевич 4,333 

21.  Макаровский   Евгений   Сергеевич 4,267 

22.  Баландин   Данил   Сергеевич 4,250 

23.  Зеленина   Наталья   Евгеньевна 4,222 

24.  Воронин   Дмитрий   Евгеньевич 4,188 

25.  Ревтова   Яна   Алексеевна 4,150 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по специальности 11.02.01 

«Радиоаппаратостроение» (9 класс) следующих лиц за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета: 

№ 

п/п 

ФИО Средний балл 

1.  Насрудинов Анас Насрудинович 5,000 

2.  Терещенко Дмитрий Максимович 4,824 

3.  Калинин Герман Викторович 4,500 

4.  Репкина Виктория Дмитриевна 4,467 

5.  Лесуков Кирилл Александрович 4,412 

6.  Кутявин Николай Сергеевич 4,389 

7.  Глаголев Дмитрий Игоревич 4,368 

8.  Сидельникова Ирина Сергеевна 4,250 

9.  Артамонова Валерия Васильевна 4,231 

10.  Сапронов Илья Владимирович 4,200 

11.  Скорняков Юрий Владимирович 4,143 

12.  Черенков Никита Игоревич 4,133 

13.  Гревцев Александр Анатольевич 4,118 

14.  Цыркунов Дмитрий Андреевич 4,100 

15.  Богомолов Михаил Александрович 4,056 

16.  Стрекозов Владимир Витальевич 4,05 

17.  Сорокин Андрей Николаевич 4,05 

18.  Смелик Михаил Андреевич 4,000 

19.  Зубахин Никита Григорьевич 4,000 

20.  Чекменев Александр Сергеевич 3,944 

21.  Соловьев Константин Сергеевич 3,941 

22.  Сонин Максим Сергеевич 3,895 



23.  Гущин Никита Сергеевич 3,800 

24.  Киселев Михаил Иванович 3,765 

25.  Волков Яков Алексеевич 3,737 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по специальности 12.02.06 «Биотехнические и 

медицинские аппараты и системы» (9 класс) следующих лиц за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета: 

№ 

п/п 

ФИО Средний балл 

1.  Хаустов    Илья    Васильевич 5,000 

2.  Воронцова    Елизавета    Олеговна 4,889 

3.  Величко    Мария    Александровна 4,762 

4.  Грачева    Анастасия    Павловна 4,714 

5.  Татаринцева    Светлана    Александровна 4,611 

6.  Сугатов    Павел    Сергеевич 4,450 

7.  Коржова    Светлана    Владимировна 4,412 

8.  Шевчук    Антон    Владимирович 4,412 

9.  Вашечкина    Валерия    Эдуардовна 4,389 

10.  Ровная    Инна    Витальевна 4,357 

11.  Михайлова    Надежда    Юрьевна 4,353 

12.  Голубов    Андрей    Игоревич 4,333 

13.  Столярова    Анжела    Романовна 4,333 

14.  Трохов    Никита    Андреевич 4,211 

15.  Гончаров    Владимир    Сергеевич 4,211 

16.  Просветова    Валерия    Леонидовна 4,188 

17.  Петросян Тегмине Грайровна 4,105 

18.  Акобян    Лилит    Вигеновна 4,059 

19.  Евсюкова    Юлия    Александровна 4,000 

20.  Менченко    Валерий    Андреевич 4,000 

21.  Россохин    Иван    Викторович 4,000 

22.  Винокуров    Павел    Андреевич 3,941 

23.  Симонова    Анастасия    Игоревна 3,882 

24.  Светельская    Сарра    Игоревна 3,857 

25.  Проскуряков    Никита    Сергеевич 3,842 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по специальности 15.02.08 «Технология 

машиностроения» (9 класс) следующих лиц за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета: 

№ 

п/п 

ФИО Средний балл 

1.  Климонтов  Дмитрий  Леонидович 4,706 

2.  Мягков  Владимир  Александрович 4,444 

3.  Вавулин  Илья  Леонидович 4,263 



4.  Жуков  Михаил  Алексеевич 4,263 

5.  Сокольников  Алексей  Николаевич 4,222 

6.  Биндюков  Артем  Александрович 4,176 

7.  Кирдода  Данил  Алексеевич 4,176 

8.  Кузнецов  Павел  Витальевич 4,150 

9.  Куприянов  Илья  Владимирович 3,941 

10.  Ли  Богдан  Владимирович 3,938 

11.  Харинин  Никита  Ильфатович 3,895 

12.  Чупринов  Максим  Андреевич 3,895 

13.  Шабельников  Артем  Андреевич 3,850 

14.  Рогов  Дмитрий  Витальевич 3,824 

15.  Лещев  Максим  Евгеньевич 3,812 

16.  Бугаенко  Виктор  Александрович 3,765 

17.  Золотухин  Максим  Романович 3,765 

18.  Курьянов  Константин  Вячеславович 3,765 

19.  Петров  Дмитрий  Сергеевич 3,688 

20.  Атоян  Эрик  Мушегович 3,667 

21.  Смирнов  Даниил  Андреевич 3,667 

22.  Артемьев  Данила  Алексеевич 3,647 

23.  Мусатов  Григорий  Дмитриевич 3,647 

24.  Заляжных  Даниил  Максимович 3,647 

25.  Трусов  Вадим  Александрович 3,625 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный     

                       

 

 

 

 

 


